[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
 Сабское сельское поселение
Волосовский муниципальный район
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27 декабря 2016 г.     № 230

Об определении места для запуска салютов,
фейерверков и применения пиротехнических
изделий на территории
[bookmark: _GoBack]МО Сабское сельское  поселение

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 N 1052 "Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий", в целях обеспечения безопасности людей

                      П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить местом для запуска салютов, фейерверков и применения пиротехнических изделий на территории МО Сабское сельское поселение площадку в районе Дома культуры.
2. Установить время запуска фейерверков 01.01.2017 г. с 00.00 по 02.00ч.
3. Охрана мест и безопасность при устройстве фейерверков возлагается на организаторов, проводящих фейерверк. При проведении фейерверков  необходимо соблюдать все «Требования пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий».
4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение                                            Н.А. Спирин
image1.jpeg